



Malmskov Holding ApS

Frugtlunden 19
3450 Allerød
CVR-nr. 35411429

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.08.2020

Søren Malmskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malmskov Holding ApS
Frugtlunden 19
3450 Allerød

CVR-nr.: 35411429

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Malmskov, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskaber samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.259)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.115
Andre finansielle omkostninger		0	(307)
Årets resultat		(26.259)	(2.192)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(26.259)	(2.192)
Resultatdisponering		(26.259)	(2.192)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.550	582.550
Finansielle aktiver		732.550	582.550
Anlægsaktiver		732.550	582.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.115	36.115
Tilgodehavender		36.115	36.115
Likvide beholdninger		343	343
Omsætningsaktiver		36.458	36.458
Aktiver		769.008	619.008

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		85.544	80.000
Overført overskud eller underskud		434.205	316.008
Egenkapital		519.749	396.008
Anden gæld		249.259	223.000
Kortfristede gældsforpligtelser		249.259	223.000
Gældsforpligtelser		249.259	223.000
Passiver		769.008	619.008

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	316.008	396.008
Kapitalforhøjelse	5.544	144.456	0	150.000
Overført fra overkurs	0	(144.456)	144.456	0
Årets resultat	0	0	(26.259)	(26.259)
Egenkapital ultimo	85.544	0	434.205	519.749
